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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

COME

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 17/01/2026

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

Co Municipal EscaudinoisDE GRYSE Fabrice

Secrétariat

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Kathy

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Bernard

Starters

Co Trith AthletismeLESOIN Coralie

Co Trith AthlétismeDUBUISSON Didier

Jury Longueur

Co Municipal EscaudinoisDUPAS Yanis

Co Municipal EscaudinoisPOTIER Michel

Co Municipal EscaudinoisDUHOUX Cedric

Jury Poids

Co Municipal EscaudinoisRODRIGUES Bruno

Photofinish Co Municipal EscaudinoisDELBECQ Hugo

Photofinish Co Municipal EscaudinoisDUPAS Lola

Photofinish Co Municipal EscaudinoisPOTIER Marion

Photographe

Co Municipal EscaudinoisPOTIER Audrey

Restauration

Co Municipal EscaudinoisCOUSIN Mauricette

Co Municipal EscaudinoisDELBECQ Justine

Juge Responsable Jeunes

Co Municipal EscaudinoisCAVALLARO Paola

Co Municipal EscaudinoisVERRIER Betty

Co Municipal EscaudinoisDUPAS Sandrine

Co Municipal EscaudinoisMERCIER Lucy

Co Trith AthlétismeCHERUBIN Maxime

Co Trith AthletismeGRUSON Leo
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

KID ATHLON Didier COUSIN 2026
000001

COME

Balle Lestée / MOF (17/01/2026)     Finale  directe 1
1 JEAN LASGORCEIX Sveanne EAF / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 7m60 15

5m906m40 7m60

2 LEMAIRE Lyza 0546199 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 7m30 14

4m303m20 7m30

3 DESLAEF Julie 486804 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m80 13

5m806m80 6m80

4 MONNIER BRIMANS Lea 0345135 EAF /18 Alc Vieux Condé 59 NPC 6m00 12

5m706m00 5m40

5 SURELLE Louise 0489748 EAF /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m90 11

5m904m60 4m90

6 GACEM Ines 0555522 EAF /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m70 10

5m103m70 5m70

7 MASCART Mila 0376189 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m40 9

5m005m40 5m20

8 BARBIER Elie 0563681 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m30 8

5m304m50 5m10

9 LACOMBLED Rose 0555286 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m00 7

4m003m00 5m00

10 CHARLES Mila 0501409 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m80 6

4m203m70 4m80

11 FRUCHART Pauline 0504205 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m40 5

3m702m60 4m40

12 STEGE Lison 0510291 EAF /19 Alc Vieux Condé 59 NPC 4m20 4

4m203m60 2m70

13 MEBREK Alaïa 0577758 EAF / Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m50 3

3m502m90 3m40

14 DELFOSSE Lea 0551084 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m60 2

2m002m60 2m20

15 DELCOURT Lalie 0486290 EAF /19 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m30 1

2m301m40 2m30

1 GILLERON Meline 0577196 EAF /20 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 3m90 2

3m403m60 3m90

2 EGO Lucy 0555274 EAF /20 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m70 1

2m001m50 2m70
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

KID ATHLON Didier COUSIN 2026
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COME

Balle Lestée / MOM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 BRIMANS Nael 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 6m60 20

4m706m60 5m20

2 MASSET Martin 0522120 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m10 19

3m606m10 5m60

3 JANASZEWSKI Adam EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5m60 18

5m104m90 5m60

4 DUHOUX Leon 0534912 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m50 17

5m404m80 5m50

5 DERGHAL Imrane 0549187 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m30 16

5m005m20 5m30

6 DUMINY Hugo 0504321 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m10 15

4m804m00 5m10

7 JUSTE Eloi 501544 EAM /18 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4m90 14

4m904m70 4m80

8 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m80 13

4m804m50 3m90

9 GAUTHERON Gaetan EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4m70 12

3m804m70 4m20

10 DEGROISE Mael 0555521 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m60 11

X4m60 X

11 DELBECQ Leo 0575408 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m40 10

4m402m60 3m60

12 CATTIAUX FOVEZ Jules 0550435 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m30 9

4m103m50 4m30

13 FILMOTTE Gabriel 529049 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m20 8

3m602m80 4m20

14 BIREMBAUT Elio 0510680 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m40 7

3m103m40 3m20

15 COUROUBLE Taneil 510426 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m40 7

3m003m40 2m80

16 BATAILLE Hugo EAM / Hergnies Athlétique Club 59 NPC 3m30 5

1m903m00 3m30

17 LEROY Robin 0553715 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m20 4

2m603m20 2m60

18 IHADDADENE Mathis 0555285 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m20 4

2m002m20 2m20

19 COPIE Baptiste 0546574 EAM /19 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 2

2m002m00 1m80

20 ZAICH Baptiste 0438756 EAM /19 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m80 1

1m801m60 1m20

1 HANOT Aaron 0515883 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC 4m20 10

3m304m20 3m70

2 DENZ Marius 0507249 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC 3m90 9

3m901m40 3m50

3 MINNENS Martin 0574160 EAM /21 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m70 8

3m701m80 2m70

4 LEFEBVRE Raphael EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 3m00 7

2m003m00 2m50

5 DRAGHICI WALLERAND Jack 0533646 EAM /21 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m30 6

1m701m80 2m30

6 CAVALLARO Pablo 0553708 EAM /20 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m20 5

2m201m90 1m90

7 JUSTE Arsene EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m20 5

2m201m30 1m80

8 BOONE COUSIN Gabin 0570349 EAM /20 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 3

2m001m20 1m00
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026
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COME

Balle Lestée / MPM (17/01/2026)     Finale  directe 1
9 ZAICH Alexis 0542538 EAM /22 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m00 2

m801m00 m80

DRAGHICI WALLERAND Victor 0533647 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC NM

XX X

30m - Salle / MPF (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 GILLERON Meline 0577196 EAF /20 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 6''9 2

1 EGO Lucy 0555274 EAF /20 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6''9 2

30m - Salle / MPM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 BOONE COUSIN Gabin 0570349 EAM /20 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6''2

2 JUSTE Arsene EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 7''2

3 HANOT Aaron 0515883 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC 7''3

4 ZAICH Alexis 0542538 EAM /22 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 8''5

5 DRAGHICI WALLERAND Jack 0533646 EAM /21 Alc Vieux Condé 59 NPC 9''7

30m - Salle / MPM (17/01/2026)     Finale  directe 2

1 DENZ Marius 0507249 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC 5''8

2 LEFEBVRE Raphael EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 6''6

3 CAVALLARO Pablo 0553708 EAM /20 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6''8

4 MINNENS Martin 0574160 EAM /21 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 7''0

5 DRAGHICI WALLERAND Victor 0533647 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC 7''6

30m - Salle / MOM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 JUSTE Eloi 501544 EAM /18 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4''4 20

2 JANASZEWSKI Adam EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4''8 15

3 FILMOTTE Gabriel 529049 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''9 12

4 GAUTHERON Gaetan EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''3 7

5 BIREMBAUT Elio 0510680 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''4 5

6 COPIE Baptiste 0546574 EAM /19 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''9 2

7 ZAICH Baptiste 0438756 EAM /19 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 6''6 1

30m - Salle / MOM (17/01/2026)     Finale  directe 2

1 DEGROISE Mael 0555521 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''4 17

2 DUHOUX Leon 0534912 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''5 17

3 DERGHAL Imrane 0549187 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''9 12

4 CATTIAUX FOVEZ Jules 0550435 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''0 9

4 DELBECQ Leo 0575408 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''0 9

4 DUMINY Hugo 0504321 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''0 9

7 BATAILLE Hugo EAM / Hergnies Athlétique Club 59 NPC 5''8 3

30m - Salle / MOM (17/01/2026)     Finale  directe 3

1 BRIMANS Nael 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4''4 19

2 MASSET Martin 0522120 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''7 16

3 IHADDADENE Mathis 0555285 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''8 15

4 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''9 12

5 COUROUBLE Taneil 510426 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''3 7

6 LEROY Robin 0553715 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''6 4
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COME

Longueur - Salle / MPF (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 GILLERON Meline 0577196 EAF /20 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 1m60 2

1m25 1m59 1m60

2 EGO Lucy 0555274 EAF /20 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m49 1

1m20 1m11 1m49

1 DESLAEF Julie 486804 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m55 15

2m27 2m32 2m55

2 FRUCHART Pauline 0504205 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m36 14

2m07 2m14 2m36

3 MASCART Mila 0376189 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m32 13

2m18 2m20 2m32

4 LEMAIRE Lyza 0546199 EAF /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m29 12

2m29 2m08 2m16

5 SURELLE Louise 0489748 EAF /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m25 11

2m12 2m10 2m25

6 MONNIER BRIMANS Lea 0345135 EAF /18 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m20 10

2m06 2m05 2m20

7 JEAN LASGORCEIX Sveanne EAF / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m06 9

2m06 1m94 2m04

8 CHARLES Mila 0501409 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m03 8

1m96 1m84 2m03

9 GACEM Ines 0555522 EAF /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m01 7

1m84 1m82 2m01

10 LACOMBLED Rose 0555286 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m89 6

1m89 1m76 1m88

11 DELFOSSE Lea 0551084 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m84 5

1m22 1m82 1m84

12 STEGE Lison 0510291 EAF /19 Alc Vieux Condé 59 NPC 1m82 4

1m55 1m55 1m82

13 DELCOURT Lalie 0486290 EAF /19 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m78 3

1m61 1m58 1m78

14 MEBREK Alaïa 0577758 EAF / Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m77 2

1m50 1m77 1m35

15 BARBIER Elie 0563681 EAF /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m66 1

1m66 1m50 X
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COME

Longueur - Salle / MOM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 BRIMANS Nael 321128 EAM /17 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m90 20

2m81 2m74 2m90

2 JUSTE Eloi 501544 EAM /18 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m80 19

2m40 2m57 2m80

3 DEGROISE Mael 0555521 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m79 19

2m79 2m70 2m56

4 DERGHAL Imrane 0549187 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m70 17

2m51 2m70 X

5 JANASZEWSKI Adam EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m63 16

2m44 2m32 2m63

6 MASSET Martin 0522120 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m60 15

1m80 2m28 2m60

7 VERSTRAETE Mael 427464 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m56 14

2m55 2m56 2m54

8 GAUTHERON Gaetan EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m55 13

2m55 2m44 2m53

9 DUHOUX Leon 0534912 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m55 13

2m48 2m55 2m33

10 DUMINY Hugo 0504321 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m45 11

2m45 1m95 2m38

11 COUROUBLE Taneil 510426 EAM /17 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m40 10

2m12 2m26 2m40

12 FILMOTTE Gabriel 529049 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m30 9

2m22 2m28 2m30

13 DELBECQ Leo 0575408 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m27 8

2m13 2m27 2m03

14 LEROY Robin 0553715 EAM /18 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m27 8

1m98 X 2m27

15 CATTIAUX FOVEZ Jules 0550435 EAM /17 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m13 6

2m10 1m96 2m13

16 BATAILLE Hugo EAM / Hergnies Athlétique Club 59 NPC 2m03 5

1m95 1m90 2m03

17 BIREMBAUT Elio 0510680 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m63 4

1m63 1m60 1m60

18 ZAICH Baptiste 0438756 EAM /19 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m40 3

1m32 1m40 1m40

19 IHADDADENE Mathis 0555285 EAM /18 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m40 3

1m35 1m30 1m40

20 COPIE Baptiste 0546574 EAM /19 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m40 3

1m35 1m40 1m25

1 BOONE COUSIN Gabin 0570349 EAM /20 Co Trith Athlétisme 59 NPC 1m90 9

1m90 1m62 1m57

2 LEFEBVRE Raphael EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 1m62 8

1m62 1m58 1m53

3 JUSTE Arsene EAM / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 1m61 7

1m61 1m16 1m50

4 CAVALLARO Pablo 0553708 EAM /20 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m58 6

1m36 1m33 1m58

5 HANOT Aaron 0515883 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC 1m55 5

1m43 1m55 1m54

6 DENZ Marius 0507249 EAM /20 Alc Vieux Condé 59 NPC 1m47 4

1m31 1m43 1m47

7 ZAICH Alexis 0542538 EAM /22 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m26 3

1m08 1m26 m66

8 MINNENS Martin 0574160 EAM /21 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m12 2

1m11 1m02 1m12
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026
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COME

Longueur - Salle / MPM (17/01/2026)     Finale  directe 1
9 DRAGHICI WALLERAND Jack 0533646 EAM /21 Alc Vieux Condé 59 NPC m83 1

m80 m77 m83
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TRIATHLON Didier COUSIN 2026
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

C.O.M.E

Liste des jurys de la compétition 

Jury du 17/01/2026

Fonction Qualité Club NomLicence Sous domaine 

Directeur de réunion

Co Municipal EscaudinoisDE GRYSE Fabrice

Secrétariat

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Kathy

Co Municipal EscaudinoisFIRMIN Bernard

Starters

Co Trith AthlétismeMARTIN Gaël

Co Trith AthlétismeDEHOVE David

Jury Longueur

Co Municipal EscaudinoisPOTIER Michel

Co Municipal EscaudinoisDUPAS Yannick

Photofinish Co Municipal EscaudinoisDUPAS Lola

Photofinish Co Municipal EscaudinoisPOTIER Marion

Photographe

Co Municipal EscaudinoisPOTIER Audrey

Restauration

Co Municipal EscaudinoisDELBECQ Justine

Co Municipal EscaudinoisCOUSIN Mauricette

Juge lancers

Co Municipal EscaudinoisRODRIGUES Bruno

Co Municipal EscaudinoisLAQUEUE Joel

Juge Responsable Jeunes

Co Municipal EscaudinoisDUPAS Sandrine

Co Municipal EscaudinoisMERCIER Lucy

Co Municipal EscaudinoisCAVALLARO Paola

Co Municipal EscaudinoisVERRIER Betty
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

TRIATHLON Didier COUSIN 2026
000001

C.O.M.E

Poids (1Kg) / POF (17/01/2026)     Finale  directe 1
1 BARBIER Soline 0563685 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 7m40 10

7m406m60 6m80

2 LALOUX Eline 0298613 POF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 7m00 9

6m607m00 6m90

3 RIGAUX Charlotte 0487933 POF /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m60 8

5m405m60 5m20

4 LEMAIRE Lena 0546202 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m00 7

5m004m50 5m00

5 DERGHAL Chayima 0542553 POF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m00 7

5m004m10 5m00

6 WILLAY Zelie POF / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4m60 5

4m504m50 4m60

7 LESOIN Eloise 0438271 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m40 4

3m904m20 4m40

8 CHARLES Emy 0546559 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m20 3

4m204m00 3m80

9 FIGARO Adele 432980 POF /16 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 3m50 2

3m502m80 3m20

10 BONHOMME Anna 0549385 POF / Co Municipal Escaudinois 59 NPC 3m40 1

3m103m40 3m00

30m - Salle / BEF (17/01/2026)     Finale  directe 1
1 LAQUEMENT Juliette 0246506 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''0 9

2 BOONE Lea 0368927 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''1 8

3 HISTACE Lou 0555283 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''4 6

4 CAUCHEFER Hidaya 0369001 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''8 3

5 CONREUR Amelie 0300125 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''9 1

30m - Salle / BEF (17/01/2026)     Finale  directe 2
1 MATHIEU Manon 03003114 BEF /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''2 7

2 DUJARDIN Sylia 0520427 BEF /14 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''4 6

3 BUESSINGER Manon 0335611 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''5 4

4 LENNE Leyna 0154954 BEF /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''9 4

30m - Salle / BEM (17/01/2026)     Finale  directe 1
1 FIGARO Simon 0296246 BEM /13 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 3''9 5

2 GIGLIOTTI Timo 0239280 BEM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''1 4

3 BIREMBAUT Timeo 0555263 BEM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''2 3

3 DELBECQ Hugo 0553682 BEM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''2 3

5 FRUCHART Lucas 0546428 BEM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 2

30m - Salle / POF (17/01/2026)     Finale  directe 1
1 BARBIER Soline 0563685 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''1 10

2 RIGAUX Charlotte 0487933 POF /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 9

3 LALOUX Eline 0298613 POF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 4''5 8

4 LEMAIRE Lena 0546202 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''6 7

5 FIGARO Adele 432980 POF /16 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 4''7 6

6 LESOIN Eloise 0438271 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''9 5

7 BONHOMME Anna 0549385 POF / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''1 4

8 WILLAY Zelie POF / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5''2 3

9 CHARLES Emy 0546559 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5''3 2

9 DERGHAL Chayima 0542553 POF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5''3 2
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

TRIATHLON Didier COUSIN 2026
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C.O.M.E

30m - Salle / POM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 GILLERON Bastien 0327877 POM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 4''2 8

2 DELCOURT Baptiste 0486179 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''3 7

3 DUPAS Yanis 0434471 POM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4''4 6

4 PARENT Mael 0316193 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''5 5

5 COPIE Jules 0396936 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''7 4

5 HOUAIRI Clement 0392401 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''7 4

5 DESLAEF Charly 0551089 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''7 4

5 CHERMANNE BUSIGNIES Célian 0376186 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4''7 4

Longueur - Salle / BEF (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 CAUCHEFER Hidaya 0369001 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m48 9

3m35 3m35 3m48

2 BOONE Lea 0368927 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m44 8

3m07 3m13 3m44

3 LAQUEMENT Juliette 0246506 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m40 7

3m40 3m36 3m30

4 DUJARDIN Sylia 0520427 BEF /14 Alc Vieux Condé 59 NPC 3m12 6

X 2m52 3m12

5 HISTACE Lou 0555283 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m00 5

2m60 3m00 3m00

6 BUESSINGER Manon 0335611 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m95 4

2m95 2m92 2m77

7 CONREUR Amelie 0300125 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m80 3

2m56 2m58 2m80

8 MATHIEU Manon 03003114 BEF /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m62 2

2m45 2m46 2m62

9 LENNE Leyna 0154954 BEF /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m70 1

1m70 1m64 1m55

Longueur - Salle / BEM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 FIGARO Simon 0296246 BEM /13 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 3m32 5

3m00 3m32 3m28

2 GIGLIOTTI Timo 0239280 BEM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 3m26 4

3m23 3m04 3m26

3 FRUCHART Lucas 0546428 BEM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m81 3

2m59 2m81 2m38

4 BIREMBAUT Timeo 0555263 BEM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m81 3

2m57 2m81 X

5 DELBECQ Hugo 0553682 BEM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m33 1

2m11 2m28 2m33
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

TRIATHLON Didier COUSIN 2026
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C.O.M.E

Longueur - Salle / POF (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 BARBIER Soline 0563685 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m02 10

2m36 2m88 3m02

2 LALOUX Eline 0298613 POF /16 Alc Vieux Condé 59 NPC 2m81 9

2m77 2m81 2m74

3 RIGAUX Charlotte 0487933 POF /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m74 8

2m40 2m36 2m74

4 LESOIN Eloise 0438271 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m72 7

2m46 2m41 2m72

5 WILLAY Zelie POF / Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m61 6

2m31 2m48 2m61

6 DERGHAL Chayima 0542553 POF /15 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m45 5

2m22 2m45 2m39

7 LEMAIRE Lena 0546202 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m31 4

2m31 2m06 2m03

8 CHARLES Emy 0546559 POF /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m19 3

2m03 2m03 2m19

9 FIGARO Adele 432980 POF /16 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 2m10 2

2m10 2m02 1m84

10 BONHOMME Anna 0549385 POF / Co Municipal Escaudinois 59 NPC 1m83 1

1m82 1m83 1m80

Longueur - Salle / POM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 GILLERON Bastien 0327877 POM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 3m29 8

3m29 3m27 3m20

2 DUPAS Yanis 0434471 POM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 2m96 7

2m70 2m83 2m96

3 HOUAIRI Clement 0392401 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m95 6

2m36 2m95 2m80

4 COPIE Jules 0396936 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m81 5

2m68 2m81 X

5 CHERMANNE BUSIGNIES Célian 0376186 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m75 4

2m58 2m63 2m75

6 PARENT Mael 0316193 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m62 3

2m05 2m60 2m62

7 DELCOURT Baptiste 0486179 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m37 2

2m36 2m37 2m18

8 DESLAEF Charly 0551089 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 2m00 1

1m94 2m00 1m85
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Escaudain (Stade Municipal)  le 17 janvier 2026

TRIATHLON Didier COUSIN 2026
000001

C.O.M.E

Poids (2 Kg) - Salle / BEF (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 DUJARDIN Sylia 0520427 BEF /14 Alc Vieux Condé 59 NPC 6m70 9

5m806m50 6m70

2 LAQUEMENT Juliette 0246506 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m80 8

5m805m10 5m70

3 MATHIEU Manon 03003114 BEF /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m60 7

4m905m60 5m30

4 HISTACE Lou 0555283 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m50 6

4m205m00 5m50

5 BOONE Lea 0368927 BEF /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m30 5

5m305m20 5m00

6 CAUCHEFER Hidaya 0369001 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m30 5

4m804m10 5m30

7 LENNE Leyna 0154954 BEF /13 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 5m20 3

5m204m40 5m00

8 CONREUR Amelie 0300125 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m10 2

4m304m80 5m10

9 BUESSINGER Manon 0335611 BEF /14 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m20 1

4m004m00 4m20

Poids (2 Kg) - Salle / POM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 HOUAIRI Clement 0392401 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m80 8

5m705m40 5m80

2 GILLERON Bastien 0327877 POM /15 Hergnies Athlétique Club 59 NPC 5m80 7

5m105m80 5m70

3 PARENT Mael 0316193 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m20 6

5m103m90 5m20

4 COPIE Jules 0396936 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 5m10 5

4m405m10 4m50

5 CHERMANNE BUSIGNIES Célian 0376186 POM /16 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m90 4

3m204m80 4m90

6 DUPAS Yanis 0434471 POM /16 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m20 3

3m504m20 4m00

7 DELCOURT Baptiste 0486179 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 4m00 2

3m303m60 4m00

8 DESLAEF Charly 0551089 POM /15 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m70 1

3m703m70 3m20

Poids (3 Kg) - Salle / BEM (17/01/2026)     Finale  directe 1

1 FRUCHART Lucas 0546428 BEM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 6m40 5

6m406m00 6m20

2 GIGLIOTTI Timo 0239280 BEM /13 Alc Vieux Condé 59 NPC 5m60 4

4m505m20 5m60

3 FIGARO Simon 0296246 BEM /13 Athlétic Club De Saultain 59 NPC 5m20 3

5m204m10 4m70

4 DELBECQ Hugo 0553682 BEM /14 Co Municipal Escaudinois 59 NPC 4m20 2

4m004m00 4m20

5 BIREMBAUT Timeo 0555263 BEM /13 Co Trith Athlétisme 59 NPC 3m90 1

3m903m30 3m00
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